componenti della Commissione consultiva per il teatro, per la durata di tre esercizi finanziari a decorrere 

dall’anno 2024; 

VISTO il decreto direttoriale del 2 aprile 2024, rep. n. 34, relativo alle assegnazioni dei progetti speciali 

ambito teatro per l’anno 2024; 

VISTO che con il predetto D.D.G. è stata assegnato il contributo di € 15.958,03 

(quindicimilanovecentocinquantotto/03) in favore dell’Associazione Archivio Zeta per il progetto 

speciale 2024 ambito teatro; 

VISTO il preavviso di revoca del contributo inviato a mezzo pec in data 06 maggio 2025 prot.n. 5640 

all’Associazione Archivio Zeta, in quanto, nell’ambito delle verifiche istruttorie, è stata riscontrata una

[...]

nota del 16 maggio 2025, e che le stesse che non sono state ritenute accoglibili dall’Amministrazione; 

VISTA la nota del 5 agosto 2025 prot. n. 9940, con cui è stata comunicata la chiusura del procedimento 

di revoca del contributo per l’importo di € 15.958,03 (quindicimilanovecentocinquantotto/03); 

RITENUTO, pertanto, di dover disporre la revoca del contributo per l’importo di € 15.958,03 

(quindicimilanovecentocinquantotto/03) sul cap. 6226 PG 1 del Bilancio del Ministero per la Cultura, 

es. fin. corrente; 

DECRETA 

Art. 1 

(Revoca del contributo) 

Alla luce di quanto esposto in premessa, è disposta la revoca del contributo per l’anno 2024, assegnato 

in favore dell’Associazione Archivio Zeta con D.D.G.